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£ 9°
^ a d /  w n i e s i o n e / g o to w izn y  w m iesiącu  Styczn

O gn iow e / na pogorzel* po miastach zdarzone

^ l ie ^ s c e  ' j  
w yda­
rz, or tf  ■<!

LFC4

■ W  " W - r y

Powiat-

Piotrkows.
Radomski

Piotrkows.
Koniński
detto

D ata  w ydarzę • 

się 
rżeli.

Ilość p rzy ­
zna n er  b o ­

n ia
?

Po go -

gr.  < Złp.  gr.  Z/lp. gr-

Piotrków  
Piadomsk 
W olborz  
K cło  
Rychwał  
Raygrod. .gielrzawski 
Wieruszów

„K litnon8t/a»'mt Konm
Kai warv a
Radzteiów
K łodawa
Piaseczno
WroctOfTek Brzeski
Szreńsk Mławski
Szczerców Sisradzki
K o źm in ek  >.« -Kaliski

*T>

i i  Lutego i S i o
12 Maia  
2Ó tletfo 
26 Cze w.

4 P. źds. 
2 Kwiet.

Ostrzeszów?. g yde|t« 
Orłowski 11 
"Koniński 
Kai wary iski 

Radzieiowski 
Łę zycki 
W arszaw a.

I <5I 7

dett** 
detto*1 
delto 
detio  

i g i  i  

dett.o 
detto 5 detts* 

15 d itto  detto 
22 Czerw, detto 
2Ó Lipca detto
18 Sierpn detto
19 detto detto 

16 Wrześ,detto
detto detto 

2.5 detto detto 
27 detto detto

,,j S  udek S a d k o w sk i  31 Paźdz.detto 
"Działoszyn Wieluński i  Listop. detto

.*?* mraOa:: . .1 r. - ____i_- ___
K ł o d a w a  

Pilnlszki 
Kcnin 
Dobra  
IV iskitki 
Szudek  
Sobota 
Iwanowice

Łęczycki 15 detto detto 
Maryampols. 4  Grudn.detto
Kopiński
Ws.rtski
Sochaczew.

S z a d k o w s k i

Brzezóisjęi
K aliski

14 detto detto 
28 detto detto

8 Styc .n. detto
9 detto detto 
5 Lutego detto

detto detto

m ji 

Zip.
340  5 --------- »

*435 — -------------

450  — -------------

4.5 0 *

1 200 - 
5900 - 

200 ■
67 2 O 
1 S O O

816 
i .38 
7 5 °

1-43,34 
603 
*150 

50639  
1950 
16 50 

7 o 5 
150 

4004  
5707

i O ! ; f )

iu 1 8 16 <ło Kassy g łow ney

Oznacze­
nie czyli Ilość trzeciey  

iuż co po- części boni- 
przednio fika cy in ey .' 
zapłacono.

176 2 6

18

r3  \

18

61 5 0  —

633 i 8 | -

S .Ł  1 9

75°  
1 5 18
600  

! 050

102

*3®
155 
155 
18,3 

x 170 
.  60 
1 29
45°  
5 44 

4 t 
225. 

4300
181
43

3041
585 
495 
211
45

517
1112
,5-15
225
455
5,8.0
5 .5

4 i
l 5

18

2 ł- 
12

6
2

2 1

15

17 i  
8

12

Summa 73713 7og2 15031 gj-

/

Roz-



j  . *9 ° 9

Rozkład wpływów bieżących.
W vsz.cg.rod W yszogvcdz. H  Czerwca 1815 7 8 7 2 —  —•—  —  2361 ig
Bielsk delto  16 de tto  detto  45°  — -------------------- J35 —1
Rawa R aw ski 1,3 detto  de tto  zapłać, do p . - ^  73 ° z rr e c y  Res.
W arszawa 24. 25 detto  detto  432 —
Maryana poi IVkaryampol, 17- *8 detto  detto 7 j -
W y s’itvn iec  Kalwaryiski 2 3 .2 9  detto  de tto  1 128 **
M szczonów Błoński 2 Lipca detto  300 —  7 "
Mszczonów detto  2.5 detto  detto  1200 —
Kawa Rawski 13 Sierp, detto  600 —  '

1 2 9  ,jv g  

21 9- • ^

338 
'90 —•  

3Ó0 —  
lg o  —

Sum m a Z łp . 12714

W W a r s z a w i e  d n :a igo Marca 1816.
Adm ińU lracya Jencralna Tow arzystw a Ogniowego,

Gorczyczewski-

3 8 1 4  <*

Wykaz podziału wpływu do Kassy Głównej O gniow ej składek wiejskich 

za ir.iesijjc Styczeń 1816.
Ilo.ić bon i/ika - Ilo tć  50 pró*

M ieysce
w y d a rza m y

pogorzeii. Powiat. D ata

cyi p rzyzna ­
m y .
Z łp .

centu 
w ynosi. 

Z łp .

Głuchów

W yp ła ty  zaleg  
R a v * s k i  1 5  Kwietnia 0

0 O 55 5® 1 6 6 5

Charchów Xięźj Szadkowski 1 5  detto detto 90© 27©

Ruda Wieluński 19 detto detto 150 4 5

Poczesna Częstochowski 20 detto detto 450 133 
506

Kaczki detto 5  Ma a 1809 1020

Piaski Szadkowski 1 2 . 1 3  M 0 'a detto i 5 oo 450

Summa 9570 2871

>«(
fTypłd'



$ 91 •

Lipiflsk’e 
Salom ony
Szubsk
K o ^ - n ó w  
Myszyniec Ostrołęcki 
Lasko wiec Szadkowski

^Gostyński
Sieradzki
Osiowski
Piotrkowski

W ypła ty  bieźąct. 
19 Czerwca 18»5 

5 detto detto 
13 C?erwca detto 
13 detto detto 

2. 3 Lipca detto 
12 Czerwca detto

jtfjo

75°
l 5 co 
900

1950 
2100

8850

5*95
225
45®
270
585
630

Summa Złp

W  W arszawie dnia i g o  Marca 18**>•
Administracya Jeneralna Towarzystwa Ogniowego.

Gorczyczewski

2655

Rozkład wpływów 
wca i 8 ‘ 5

Data Pogorzeli
15 L;pca 1815 
18 detto detto

6 Wrześn. detto 
8. 9 detto detto 
13 detto detto 
17 detto detto 

1 Paźdz. detto 
3 detto detto 
5 detto detto 
9 detto detto 

13 detto detto
16 detto detto 
s o  detto detto 
l i  List op. detto 
13  ̂detto detto 
»7 detto detto

bieżących z Lutego na Pogorzele 
roku.

Ilość przyzna­
nego wynad-

Nazwisko W  którym grcidzenia
Pogorzeli. Powiecie. Złp. gr.

Mstów Częstochowski 300 —
Kowal Kowalski 4 5°  —
Warszawa Warszawski 2106 —*
Stanirszyn Kaliski 3300 —
Rozprza Piotrkowski 1524 —
Kaiwarra Kah*aryiski 23.39 —
Ludwinów detto 138 —
Warszawa Warszawski 6163 —•

Częstochowa Stara Częstochowski .384
Warszawa 
We Iborz 
Wrlborz 
Płauno
Unejów
Warszawa
Warszawa

W ars awski 
Pi trkowski 
detto 
Radomski 
,Wkrtski 
W rszawski 
W  arszawsk?

528
■22.50
1001
- 4.5°
600
590

*53°

M ast od ig o  Cier-

• 3 0  £ wypłacić  
się maiący. 

Złp. gr .
9 °  —  
1.35 — 
649 
990
457 
70»

41
1848 27 

n 5  &
158
975 
.300
1.35 — 
180 —
117 -
459 — 
Listo.

l5

2 4

6
21
12

12



a,} L !st«. 1813 
sg delto detto

Warszawa Warszawski 157* 
Warszawa detto 1098

47 1 
3 29

1$
12

Summa Złp  26183 *5 7855
W Warszawie dnia ig o  Marca 1816.

Administracja Jcneralna Tow arzystw a Ogniowego.
G&rczyczewski:

.Rozkład wniesioney w mies'acu Lutym  do Kassy głó.
gorzeli Miast z czasu do dnia igo  Czerwca

Ilość p rzy -

D ata  Pego- N azw isko
rżeli. Pogorzeli.

15 Marca 1812 Widawa 
23 Kwiet detro Grabów 
29 detto detto Ka'lwarya 
u M a i a  detto  Frz,b^szcw  
14 detto detto Serreje 
15.16 Czer. detto Kładawa
16 detto detto Nieszawa 
6 Lipca detto Kamińsk 
*5. 26 detto Rzyów 
10.u  Wrześ. Ig i*  Działoszyn Nieluński

16 detto detto Serraie Sejneński

W  którym  
Powiecie. 
Sieradzki 

Ostrzeszowski 
Kalwaryiski 
Czerski 
Seyneński 
Łęczycki 

Radzieiowski 
R ademski 
Piotrkowski

znanego w y ­
nagrodzenia

Z ip. gr. 
4800 —
13 5 °  —  
6-8  —  

* 0 8 5 0  —

2 0 8 2  ----
900 —  
300  —  

'63 o o — 
125820 — 

1045 —• 
8274

wney go tow izny  na Po* 

i8*5-

N a  to~wy- Teraz się 
płacono, przeznacza  5*

Z ł. gr. 
1200 —

660 —

1000 — 
13100 —

12

iS

,7.9 Pajdz , detto Kłobucko Częstochowski 2364 —  
1 o Lit top. detto Kłobucko detto 295 —
14 Stycznia detto Bolesławice Ostrzeszowski 1350 —
19 detto detto Brzeziny
24 detto detto P io trków

9 Lutego detto Groiec
a i  detto detto Mogielnica
32. 23 Marca detto Warta 
16 Kw et .; a detto Rac^żek 
19 Maia detto Nieszawa 
27 derto detto Turek  

1 Czerwca detto Działoszyn

Brzeziński 
P iotrkowski 
Czerski 

detto 
W artski

500 
270 

1 0 6 5 0  
900 

8250
Raddeiowski 450 

detto a io o
W artski 28308
Wieluński 1934

1608 182

1144 —

11 detto detto Wiłkewyszki Kalwaryiski 246 —  —  —

Złp . gr. 
240 —- 
405 —
2 0 3

55°5  ‘ 
6 2 4  
370 ■ 

9 0  ■

8qo 
2 4 6 4 6

3'3  
2 4 8 2  

709
88 

405
9 °
8«

1 5 8 6  
270

1 3 3 1
*35

-  6 3 0

8492
580

73

•5
6
6

15

11

1*
6

34
2 2-Gzer-



* 2

23
24
14
»a.
24
11
15 
10 
17

2 9 1 2  t

Czerw. 1813 Sk'erniewice Rawski 3° °
detto detto Piaseczno Warszawski 855°
detto detto Częstochowa Czestcck.  144 '

Lipca 1813 Częstochowa detto 294
26dytto detto Praszka Wieluński 150 —

Wrześ. detto Wiskitki Sochaczewski óco — 
Paźdz.detto Grzegorzewo Ł e c z  cko zg . 1350
detto de t to  Warszawa 
Listo, det to Nidawa 
detto detto Szczerców 

20. 2 1 detto detto Gon bin 
18 Grudnia det to Greiec

8 Lubego 1814 Mogielni a
9 det to d-tto Sochaczew 

17. ig  detto d-t to  Wieluń
20 detto detto Kw.ep-ce 
22 de i to det to Nida ■ra.

5 Marca detto Suleiów 
15 detto de to Radomsk 
20 dstto det to Brodów

Warszawski \ 751 n v 
Sieradzki g io o  •— 2000

detto u o o  —
Gostyński 3155 —
Czerski 45° —

detto 93°°  —' 1060
Sochaczewski1062 —

Wieluński 132 —- —
Częstochowski 402 — —

Sier-dzki 1200 —i
Piotrkowski 7200 —  —
Radomski 450 —  —
Brzeski 135 —  “

Summa Złp.  274741 114 21772 184:
W  Warszawie dnia lgo  Marca i g i ó .
A d m nistracya  Jeneralna Towarzystwa Ogniowego,

O orczyczewski.

.90 —*
2565 — 1

4 3 t>
88 6
4.3 —

180 —■
4 0 5 —

2 2 5 12
430 —

3 6 6 —
04b l5
133 —

1730 —• ■

5^8 18
39 ' 8

120 18
3  bp —

21Ó0 — .

.  1 3 5 —
40 l5

60649 » j ł

Rozkład w pływ ów  bieżących 
po Wsiach wydarzone*

z miesiącu Lutego na Pogorzele biezrce

12 
18 
21
23
só

Data po go- 
rżeli.

■ 0 7 '  Z h u t l *

Czerwca 1815 
detto det to 
det to det to 
det to  de t to  
detto detto

N azw isko W  którym
Pogorzeli. Powiecie»
Pods to ły  Piot rkowski 
Krubirt Gostyński

W ola  Łasnows-ka Brzeziński 
Grabiszów Zgierski
Bartodzieie Radomski

P rzy  marne 
wynadgrodze- 

nie.
Z ł poi.
2700

750 
5950
600
30®

Przezna­
czone 50J
Z ł p- gr. 

8 1 0  —
325 —
5&5 — 
1 8 0  —  

90 — 
1 0  L 'p c ii



\
w-

* $ * s

iO Idpca detto T  roianów Kaliski 1200 ' 5 6 0 - -
2,3 detto detto Kolną Starokaz. detto 1200 360 —
24 detto detto Wola Ł gtka Gostyński 150 45 —
25 detto detto Niniwa Kaliski 1191 3 5 7 9
3 ° . detto detto Bys ew x Łęc«ycki 2100 ty j 0 —►
i 0 Sierpnia detto D  lew Radomski 7.5° 225 —
10 detto detto Gidle detto 30 0 90 —
28. 20 detto detto Kolonę Rydzyn Szudecki 600 igo —

1 Wrześn. detto Łęk Ręczyński Piotrkowski 600 180 —

4 detto detto Kłopka Kowalski 900 270 — -

4 detto detto Sromów , Sochaczewski 4  5° >35 —
8 detto detto Żeromin Wyszogrodzki 1200 560 —

38 detto detto Mentlew Łęczycki 500 90 —

24 detto detto Dziewa Goła M aryampolski 900 270 —

39., 30 detto detto Eaków4 Orłowski . 3 7 5 ° 1125 —

Summa Złp. 2 1 8 9 1 6 5 6 7 9
W Wars awie dira  igo  Marca lg ió .
A dm inistracja Jcneralna Towarzystwa Ogniowego.

Gorcżyczewski.

429.0 O
2 r  refekt Departamentu Krakowskiego. Ogłasza powtórną Licyta-yą 

sprzedarzy produktów w M agazynie Miechowskim która się w dniu 9 Mana 
r. b. odbędzie. Chęć licytowania maiący zaopatrzeni w przyzwoite Vad a 
w dniu i m iejscu  w yźey rzeczonym stawić się zechcą. Kraków dnia 27S® 
'K w etnia  i 8 tb.

Wielogłowski Z. P. -
Stokowski Z. S. G . .

O b w i e s z c z e n i e .

IP i s a r z  T. C. P. I. D. K. wiadomo czyni źe Dobza Owczary w powiecie 
S topnickim , Depart. Krak. w gminie tey ie  leżące, W . Józefy js Popielów

■ l g *



* |0  B o ro w sk ie j *  agp. M ałżeństw a T rzec ieck iey , W * M ichafc,

8°  —  r, „ »  “
K lim ow icza Sędziego P o k o m  w  HinicySzey 'czynności zamieszka*
S topn ick im  leźącey  m ieszkającego co zas ^  ta  w K r a .
m e u W . Adama; Krzyżanowski ego P.  • V . . tdiacey d0 dnia a®*
W i e  pod  L. 56* obrane maiącego na zaspokmeme « e y  ^  ^

Czerwca i 8 n  r. od Kapitału .redukowanego 47 75 Gd W. Trzeciej
tych polskich trzy tysiące dziewięćset czteLy na e^ące ^  ^  D K dnia
ekiey XV. Klim o viczowi p row iz ji z mocj. wyro u • Kowalskie--
18 Czerwca i 8 i 2 w Krakowie zapadłego.pązez ^  ^ana ^  Jozefa- pow tor* 

go-K om ornika T., C. d n i a ł y  Lutego ^ ; ^  ptotokoR| zaięcia W  W.
u e g o .M a łie ta w a  T r t e a e c k * p  ■ ^  ^  B aciew icow i
.łanowi D ębskiem u Zustęp y y TYAhr Admini^
PisareoVi S.. P; P. S. B artto ,„idow i Byczkowskremu
stratorowi dnia, 18 Marca r. t. wręczone, i przez nrc VqL

©ryginal zajęcia w ^ ^ A a n ć e l l ^ f  T  J u n a l n  d n i.  « g .
Iv na karc. 230 pod  L. 35; tudz,iez w * a  n , , wzwv2
M ara r  .  V ol U . na karcie . 0 *  pod  L. 8 w p is.ney  t o t t t l  w zw jz

wyrażone n u  zaspokojenie pnwyżey ^ Z T Z T ^ Z  
stan. zaś ich. i warunki, sprzedaży złoz n . , k  orvcK

— m « —
to warunków na Audyencyi T. C. nmva z ma*
Łowię pod L. ■<*«• posiedzenia swe- odbywającego B»» * » J
ty  wyroku X  c . E  I. Dr K. dnia , go. Lutego .8 .6  r. * .? .  .
j ty m  i tęgim , Marca, orac.dtym  Kwietnia .8 .8 . r. nastąp- y.

Po .tey  potroyney puolikacyi i położeniu ceny w u n ^  ^
lermin da przysąUenia przygotowawcze©*' na dzien 2.1 

Sti#; ł-Otey ranney wyznaczonym iest.
w Krakowie dnia. 6go Kwietisia 1816 rokn‘

$ . r k t *  w  t  k  i.
Doda*



DODATEK do Kro. 204. DZIENN. DEPART. KttAK

5 4 W P r e f t-kt D e p .H a n .e n tu  Krakowskiego.- S ł o w n i e  do  O dezw y W g .  

P obo rcy  G łów nego p rz y  D y r e k c j i  Skarbu  ł  dnia eg a. » •  N r .  . 7 8  « » -  
dotrća Kontry b u e n tó w ,  iż w  celu podan ia  im w ię k sze j  łatwość. do  ko rzy- 
stania z' O chw aty  NAM IESTNIKA *. K R Ó L E W S K IE G O  z dnia .  z. m. w 
D z ie n n ik u .D e p a r ta m e n to w y m ' N io  1 9 8 ? un r ie .z rz t .n y m ,.  tym  z n t c h ,  k to .zy  
posiadAią Kwity prodtiktoa-e kwalif ikujące si?  do przyięciu  p.rzez Kassy P o ,  

E ie k u c y ą  P oda tków  od dnia  1 Czerwca 18135 za leg łych  l i i u

gódpre lekci  • wstrzymać* sąrupow azm eni. -
Kraków*'dnia 8g9 Kwietnia 1816Ć

W i e l o g ł « w s k i - Z .  P*-

Stokowski Z. S.G

4 1 , 7 P r e f e k t  D e p a r tam en tu  K rakow sk iego .-  W  dniu  6 g» M aia  b. r. b ę ­
dzie Sie odbyw ać  pow tó rna .  L ic y ta c ja  sp rzeda rzy  P ro d u k tó w  znaydu,*cych 
S i.  w M agrzyn ie  O lkusk i,u  za i w dniu 7  M a i .  w M agazynie  źa reck .m  ta­
ko to ż y t a ,  maki ż y .n e y ,  k r u p ,  o w s a - i s iana ,  „a  k t ó r j  .L icy tanc i  do O lk u .

sza i Żarek niniey.szem wzywaią s if
W  Krakowie dnia" 2 2 gę Kwietnias l g i ć . ’-

w icióg łow sk i z : f :*
Stokowski Z .S .  6 .

3832  P r e f e k t  Departamentu K rakowskiego. N a m ocy uczym oney Ode- 
Łwy IW . Prefekta Departamentu* Radom skiego z dnia 9S °  Kwietnia r 
Nr« 3895  podaie cło pow szechney-w iadom ości» iz gdy w mieście eparta 
m entowym  Radom iu z pow odu m ałey L iczby Piekarzy często roc me o- 
tutek chleba okazuie si? , w  eamtarze p r z e t o .  ..p ew n ie ,u a  prerwrzych zy o t.

A  •



agi6
p o trz e b , JW. Prefekt oświadczył, iż  którykolwiek z Piekarzy w saleźne 
świadectwo zaopatrzony odpowiedni maiątek na przysposobienie zapasów ar­
tykułu  rn^ki posiada iący w mielcie wspomnionym Departamentowym Rado- 
m iu osiąść życzyłby sobie, wszelkiey do tego JW. Prefekt udzieli mu p o ­
mocy. Wzywa przeto chęć maiących , aby zaopatrzeni we wszystko, co 
w yzey  wspom m ono, z swemi deklaracjam i wprost do iBior J W .  Prefekta 
D epartam entu  Radom skiego, lub przez ręce ituteyszego iUrzędu, udać sie 
;iueomieszkali. *

Kraków dnia i6 g o  Kwietnia 1816.

W ielogłowski Z. P.

:Stokowski Z. tS\

’- -w- " ■ —■ ■------  _.m

4 2 Ó 8 p
JT refekt Departamentu Krakowskiego. '.Uwiadomiony przez W ysoką 

Kommissyą Rządzącą Spraw Wewnętrznych i P o licy i , i i  wyraźną Jest wolą 
Nayiaśnieysżego P a n a  aby J o z e f  Łerćhe rodem z Prus* , Andrzey Sorchin 
Samuel Gustawson rodem z Szwecyi i Johanna Steinmee rodem  z Saxonii., 
za  granicę Państwa Rossyiskiego wy oro sadzeni , w Królestwie Po lsk im  cier. 
pianemi nie b y l i , ostrzega wszelkie Władze Policyą mieyscową sprawuiące , 
i ż  k tóreby maiąc wiadomość o powyższych osób pobyciu takow ey z odwo­
łaniem się do ninieyszego Numeru Dziennika Władzy D epartamentowey lub 
W oiewodzkiey nieudzieliły, lub w cale  w okręgach pod ich zarząd oddanych 
zamieszkać dozwoliły, ,do surowey odpowiedzialności pociągnięte zostaną.

Kraków dnia ^ogo Kwietnia ig ió .

Wielogłotrski Z .P .
Stokowski Z .  S. G.

4 1 9 4 P
7 9 4 Ł  refekt Departamentu Krakowskiego. Jan Woyciechowski włóczęga 
kradzierz podcy irzany ,  oddany do szpitalu dla wyleczenia go z wenery-

czney



S f » 7

;r V  d,°'0V.’,?0 3ePS"ClU . ! ' ■  a^b 2bie„,
T T  " “ h T  * I # V .  o - 6 w ciem nych w g łow ? g ,ęb„ k .

zapad łych , mosa m iernego, zb ieg ł w półfraczku S„kna kolor,, c iem negoL po-

w a r c z a n y c h  i .czapce ,  czarnym  barankiem  m o d  
» y ta r ,e y  . .pod zm raw icn ey . M ,  b y d i ^  , t a a w i ;Bi or

Prefekta. iK rakdw  .dnia *2g0 K w ie tn ia  . i8 ,6 .

WitSlogłowski Z. P.
•5Stokowski Z. S /G .

L i s t  G o ń  c z  y.
3 7 . 0. S ta rcz ,konny  Fiszer z W o jsław ic  k tóry „ciekł na doi,, 3 Listo-

p a d . r. z , 8 1 j „  n o c y  okolo  „

a p o c jg ło g o  „czow siw ych, w łosów  blo. a w „ M t„ ,M [ ’

l  a P ,C" m " °  *i*r*“ k0^  » - *  * 0* 7 ,  W fton krótki źw yczayny
żydow sk i, spodnie p łóc ien n e , w pończochach i trzewikach.

M aier Awram Fabisiewicz z Grabowca rodem z L u b o w la , tw arzy okra-

j  n ,m ia"ey ”ieC0 t ó «b* '7 . " * » « »  ha głowie czarnych brÓ-y rodey, wzrostu średniego, ma s , bie k o l„ch ^  k a ’

a h! C k e  "  “ C  PrZCdM ty’ PaS rzem,en,17 , b u ty  n o w L n a  .  ca sach , k iy m k ę  czarn ą , czapkę lisią.

skiegm " 3 bj’dŹ d0S‘aWi“ i :d°  % d “ P ° liCyi 'Obwodu Lubel-

ło  i * ' 3 °  ■ Ł e 0 n a ra  T "',°LJ'0<iem z M arttszow a 'gospodarz o s ia d ły , la , oko-
<o 45 m a , „ .  w zrost,. dobrego  n ieco  o sp o w a ty , w łosów  c z a rn y L  d ług ich  
Po ch^opsk . .noszonych . tw a rz y  poc iag łey , postac i m ocney  p i e c z y ty , w alów

ifigonf, zaczynaiac ttiowic iakbv zaiakaiac «;*» ,  • i *‘ J zaiąKaiąc się z przeciągiem zw ykł praw ie

C r  m iał “  « » '«  W  Ucieczce czapkę z czarnym bara,,.
z wierzchem zielonym , sukm any dwie siwe ordyuaryine i spodnie z ,e .

M  g o



. . .  i ■ t utv, proste z podkówkami,, 
^ su k n a ., pas siatkowy czerwony z nie ,esH * Ma byd£ dostawiony do* 
ięsti opinia £e, miał przy sobie piemfdzę; znaczn .•
Sadu Poiicyi: Prostey Powiatu Pilickiego.

, • A -  ,  A'ustrviiz Dąbrówkij religu kdtohck.ey,. 
4.44,- Bta£.y FUneckr. rodem z A ^ y u *  _ ^  k, t wzrostu , ;c-

m a  lat  4 0  . bezcenny sposo o zyci ■ ^  długiegoa szerakiego, wasow;
dńiego v twarzy* p o c im y  ; , oczo w ^  sobie . dwie •, czarną i > -
r u d y c h  ^ włosów na głowie, ru yc koszuie , . czapkę z czarnym bar&nena..
wą . pas rzemienny, spodom. p OCl*nne *p & ‘ ey Obwodu Lubelskiego.}
Ma bydź dostawiony, do Sadm Policy*. Ropr a * ^ ^  _

U f 10J i a  d  o> m i i  e n i. e-

. _ . . .  V,  godż nie 3 po^ południu, w wsi Gaszycach P ow ie-
Dnia; 5go Mara r. b, o godz 3 P R ró£ne- zb o że ,. iako to;:

ine Hebdówskim Departamencie ra ows 1 k‘ilkadzLes^ t kop w sn op ie ,,
ży to , p s z e n i c a ^ o c i r P -  P «  Ucytacyą: 
i a k o .  też pp kilkadziesi t , - y -e ta n ie i Życzący sobie kupie-
za gotow y zapłatę kurrant monety 8P^* oznaczonych znaydowae się że­
nią takowego, w, mieyscu, dniu \  g

n « t .w  Braków* MU- JC ..T .C

n  i  ę z  c z  e n  i  e.
o  • t Olkuskiego >do śprzedania ruchomości p*

Nótary.uszr Publiczny Powiatu . &  . sukniach i różnych mobi-
zmarłymiś. p. -Samuelu de P-óncet pozosta yc , 5 ,  wvksiążkach znay-
liach i a k o ' >teź sprzętach gospodarskie 1 e ono™  _  ’sobie kupienia m ai| ■

d u ży c h  się, dzień: 5° na zwyź wymienionym dniu
się w mieście Olku szu, w Kanceuaryi j

© godzinie ętey zr ana . znaydować. 4 
W, Olkuszu, dnia 28go Kwietnia WIŁHola.


